
地域歳末たすけあい募金実績報告 

社協会費 

助け合いの心（募金）は地域のつながりを絶やしません助け合いの心（募金）は地域のつながりを絶やしません

赤い羽根共同募金 地域歳末たすけあい募金
戸別募金 14,462世帯 4,337,080円 14,173世帯 2,849,447円

職域募金

市役所・教育委員会
（46か所）
社協（９か所）

48,958円

13,069円

市役所・教育委員会
（42か所）
社協（９か所）
障がい児・者福祉施設

（26か所）
児童福祉施設・団体

（14か所）

45,124円

14,381円
52,857円

31,692円

学校募金

笠懸小学校
笠懸北小学校
笠懸北小学校
※令和４年度期限後送金分
笠懸西小学校
笠懸東小学校
※令和４年度期限後送金分
笠懸南中学校
大間々北小学校
大間々南小学校
大間々東小学校

20,665円
16,743円
15,465円

33,674円
17,301円

10,020円
3,500円
7,071円
4,254円

笠懸小学校
笠懸東小学校
笠懸中学校
笠懸南中学校
大間々北小学校
大間々南小学校
大間々東中学校

8,057円
15,616円
5,510円
2,974円
3,960円

16,337円
6,226円

その他

みどり市民生委員
　児童委員協議会
笠懸町８区福祉部
庄屋久平稲荷神社
募金箱（８カ所）
街頭募金（11/17実施）
笠懸町商工フェア（11/16実施）
へるすぽ in みどり（11/19実施）

59,500円

14,219円
3,796円
9,150円

23,101円
200円

3,004円

募金箱（６カ所）
西地区ゴルフ愛好会
街頭募金（12/17実施）
匿名
法人募金(桂建設)
※令和４年度期限後送金分

1,427円
21,500円
17,414円
6,892円
5,169円

合　計 4,640,770円 3,104,583円

みどり市共同募金委員会では、10月から12月の共同募金月間に募金運動を実施して、市民をはじめ
大勢の人から善意の募金をお預かりしました。

みなさんの温かい善意、ありがとうございました！！

令和５年度社協会費のお願いに関して、多くの市民のみなさんからご協力いた
だきました。ありがとうございました。

お預かりした会費は、住民福祉のために本会が実施する地域福祉事業や運営等
に活用します。

特別会費	 10世帯	 20,000円
一般会費	 14,736世帯	 7,368,000円
合　　計	 14,746世帯	 7,388,000円

赤い羽根共同募金・地域歳末たすけあい募金 

今年度もさくらもーるで赤い羽根共同募金・地域歳末たすけあい
募金の街頭募金を実施しました。年末の忙しい中の実施でしたが、
大間々高校インターアクト部のみなさんにご協力いただき、たくさ
んの善意が集まりました。心温まる善意、ありがとうございました。

今後とも社協へのご理解
とご協力をよろしくお願い
します。

社協だより　第70号（2）


