## 地域歳末たすけあい募金実績報告

## 社協会費



令和5年度社協会費のお願いに関して、多くの市民のみなさんからご協力いた だきました。ありがとうございました。

お預かりした会費は、住民福祉のために本会が実施する地域福祉事業や運営等

に活用します。

今後とも社協へのご理解 とご協力をよろしくお願い します。

特別会費	10世帯	20,000円	
一般会費	14,736世帯	7,368,000円	
合 計	14,746世帯	7,388,000円	

## 赤い羽根共同募金・地域歳末たすけあい募金

## 助け合いの心(募金)は地域のつながりを絶やしません

かどり市共同募金委員会では、10月から12月の共同募金月間に募金運動を実施して、市民をはじめ 大勢の人から善意の募金をお預かりしました。

みなさんの温かい善意、ありがとうございました!!

	赤い羽根共同募金		地域歳末たすけあい募金	
戸別募金	14,462世帯	4,337,080円	14,173世帯	2,849,447円
	市役所・教育委員会 (46か所)	48,958円	市役所・教育委員会 (42か所)	45,124円
職域募金	社協(9か所)	13,069円	社協 (9か所) 障がい児・者福祉施設 (26か所)	14,381円 52,857円
			児童福祉施設・団体 (14か所)	31,692円
学校募金	笠懸小学校 笠懸北小学校 笠懸北小学校 ※令和4年度期限後送金分 笠懸西小学校 笠懸東小学校 ※令和4年度期限後送金分 笠懸南中学校 大間々北小学校 大間々東小学校 大間々東小学校	20,665円 16,743円 15,465円 33,674円 17,301円 10,020円 3,500円 7,071円 4,254円	笠懸小学校 笠懸東小学校 笠懸中学校 笠懸南中学校 大間々北小学校 大間々南小学校 大間々東中学校	8,057円 15,616円 5,510円 2,974円 3,960円 16,337円 6,226円
その他	みどり市民生委員 児童委員協議会 笠懸町8区福祉部 庄屋久平稲荷神社 募金箱(8カ所) 街頭募金(11/17実施) 笠懸町商エフェア(11/16実施) へるすぼinみどり(11/19実施)	59,500円 14,219円 3,796円 9,150円 23,101円 200円 3,004円	募金箱(6カ所) 西地区ゴルフ愛好会 街頭募金(12/17実施) 匿名 法人募金(桂建設) ※令和4年度期限後送金分	1,427円 21,500円 17,414円 6,892円 5,169円
合 計		4,640,770円		3,104,583円

今年度もさくらも一るで赤い羽根共同募金・地域歳末たすけあい 募金の街頭募金を実施しました。年末の忙しい中の実施でしたが、 大間々高校インターアクト部のみなさんにご協力いただき、たくさ んの善意が集まりました。心温まる善意、ありがとうございました。

